
K pronájmu, Byt 3+1, 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298774 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

17 000 Kč



Lokalita:
Třebíč

Pronájem plně vybaveného bytu 3+1 na ul. Novodvorská, Třebíč

    Dispozice: Prostorný byt 3+1 s plným vybavením.
    Výtah: Pohodlný přístup do všech pater.
    Lodžie a sklep: Relaxační zóna a dostatek úložného prostoru.
    Parkování: Velké parkoviště přímo před domem.
    Lokalita: Klidná část města s veškerou občanskou vybaveností –
školy, obchody, MHD i blízkost zeleně.

Ideální pro rodiny i páry, kteří hledají pohodlné bydlení. Kontaktujte
nás pro více informací nebo prohlídku!
_____________________________________________________
_____________________________________________________
________

Pro více info čtěte dál...

Pronájem krásného bytu 3+1 s plným vybavením na ul.
Novodvorská, Třebíč

Hledáte prostorné a plně vybavené bydlení v klidné lokalitě s
veškerým komfortem? Nabízíme vám k pronájmu krásný byt o
dispozici 3+1, který se nachází na ulici Novodvorská v Třebíči.
Tento byt je ideální pro rodinu nebo pár, kteří ocení pohodlí a
skvělou občanskou vybavenost.

Základní informace o bytě:

    Velikost: 3+1
    Lodžie: Ano, pro vaše ranní kávové rituály nebo večerní relax.
    Vybavení: Plně vybavený byt, včetně kuchyňských spotřebičů,
nábytku a dalších nezbytností.
    Sklep: Ano, pro úschovu vašich věcí.
    Parkování: Velké parkoviště přímo před domem.

Lokalita a občanská vybavenost:

Byt se nachází v klidné části města Třebíč, kde máte vše potřebné
na dosah:

    Dopravní dostupnost: Zastávka MHD v blízkosti domu, snadné
spojení s centrem města.
    Obchody a služby: Supermarkety, menší obchůdky a lékárna v
docházkové vzdálenosti.
    Školy a školky: V okolí je základní škola i mateřská škola, což
ocení především rodiny s dětmi.
    Volnočasové aktivity: Blízkost zeleně a sportovišť, ideální pro
procházky nebo sportovní vyžití.
    Zdravotní péče: Poliklinika a lékařské služby v blízkosti.

Proč právě tento byt?

    Dostatek prostoru a komfortu díky dispozici 3+1.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz



    Výtah v domě.
    Plně vybavený interiér, který vám umožní se ihned nastěhovat.
    Klidná a žádaná lokalita s veškerou občanskou vybaveností.
    Lodžie, sklep a bezproblémové parkování jako bonus.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku
tohoto krásného bytu! Tato nabídka je ideální kombinací prostoru,
pohodlí a skvělé lokality.

ID inzerátu ESO: 4298774
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 11.12.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 85 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 85 m2


